Информация о проведенных плановых проверках бюджетных учреждений

Холмского муниципального района  за 2014 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Тема проверки
	Дата предыдущей проверки
	Дата проведения проверки
	Проверяемый период
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное учреждение Администрация Тогодского сельского поселения
	Использование межбюджетных трансфертов
	2011 год

с 03.12.12 по 13.12.12
	20.10.2014-19.11.2014
	01.12.2013-31.12.2013
	Не надлежащее оформление нормативных документов для начисления заработной платы, не корректное заполнение штатных расписаний
	Принято к сведению, документы приведены в соответствие


Председатель комитета финансов

Администрации Холмского муниципального района ____________________ О.Н.Михайлова 

